peças, não incluindo a aquisição de pneus, para atender às demandas da frota 
da prefeitura municipal, com base no § 1º, art. 65 da Lei Federal n. 8.666/93. 
Amparo Legal: Lei Federal n. 8.666/93 e posteriores alterações. Do Valor: O 
valor do aditivo contratual fica renovado em de R$ 2.769.590,52 (dois milhões 
setecentos e sessenta e nove mil e quinhentos e noventa reais e cinquenta e 
dois centavos). Vigência: de 01/01/2026 até 31/12/2026 (um ano) Camalaú, 
(PB), em 30 de dezembro de 2025. 

JEFERSON DOUGLAS DA SILVA 

Agente de Contratação 

EXTRATO DE CONTRATOS ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
0003/2025